AUTÓGRAFO Nº 057/2025

PROJETO DE LEI Nº 339/2025 DO LEGISLATIVO

“Altera a Lei 2.279, de 06 de novembro de 2014, que inclui o Culto

de Ação de Graças no calendário oficial pela Emancipação Política e

Administrativa de Itapevi”.

AUTOR: Rafael Alan de Moraes Romeiro - PODEMOS

A CÂMARA MUNICIPAL DE ITAPEVI no uso de suas atribuições legais, APROVA:

Art. 1º O art. 1º da Lei 2.279, de 06 de novembro de 2014, passa a vigorar com a seguinte redação:

“Art. 1º Fica incluído o Culto em Ação de Graças no Calendário Oficial pela Emancipação Política e
Administrativa de Itapevi, que deverá ser gerenciado pelo Conselho de Pastores de Itapevi - CONPAI.”

Art. 2º Esta Lei entra em vigor na data de sua publicação.

Câmara Municipal de Itapevi, 24 de junho de 2025.

Rafael Alan de Moraes Romeiros Mauricio Alonso Murakami

              Presidente                                                                                       1º Secretário

A
ut

óg
ra

fo
 N

º
57

/2
02

5
ao

 P
ro

je
to

 d
e

Le
i N

º
33

9/
20

25
 -

  D
oc

um
en

to
 a

ss
in

ad
o

di
gi

ta
lm

en
te

 e
m

 0
4/

07
/2

02
5.

 P
R

O
T

O
C

O
LO

 1
05

45
/2

02
5

-
26

/0
6/

20
25

 1
4:

26
 -

 .
P

ar
a

ve
r

o
ar

qu
iv

o
or

ig
in

al
 a

ce
ss

e
ht

tp
://

si
av

e.
ca

m
ar

ai
ta

pe
vi

.s
p.

go
v.

br
/S

in
o.

S
ia

ve
/d

oc
um

en
to

s/
au

te
nt

ic
ar

e
in

fo
rm

e
a

ch
av

e:
 W

50
Z

-Y
Y

W
3-

R
U

N
6-

66
10

Câmara Municipal de Itapevi, 26 de junho de 2025

Assinaturas Digitais

O documento acima foi proposto para assinatura digital na Câmara Municipal de Itapevi. Para verificar as assinaturas,
clique no link: https://itapevi.siscam.com.br/documentos/autenticar?chave=W50ZYYW3RUN66610, ou vá até o site
https://itapevi.siscam.com.br/documentos/autenticare utilize o código abaixo para verificar se este documento é
válido:

Código para verificação: W50Z-YYW3-RUN6-6610

A
ut

óg
ra

fo
 N

º
57

/2
02

5
ao

 P
ro

je
to

 d
e

Le
i N

º
33

9/
20

25
 -

  D
oc

um
en

to
 a

ss
in

ad
o

di
gi

ta
lm

en
te

 e
m

 0
4/

07
/2

02
5.

 P
R

O
T

O
C

O
LO

 1
05

45
/2

02
5

-
26

/0
6/

20
25

 1
4:

26
 -

 .
P

ar
a

ve
r

o
ar

qu
iv

o
or

ig
in

al
 a

ce
ss

e
ht

tp
://

si
av

e.
ca

m
ar

ai
ta

pe
vi

.s
p.

go
v.

br
/S

in
o.

S
ia

ve
/d

oc
um

en
to

s/
au

te
nt

ic
ar

e
in

fo
rm

e
a

ch
av

e:
 W

50
Z

-Y
Y

W
3-

R
U

N
6-

66
10

https://itapevi.siscam.com.br/documentos/autenticar?chave=W50ZYYW3RUN66610
https://itapevi.siscam.com.br/documentos/autenticar

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: W50ZYYW3RUN66610
		2025-07-04T12:25:39-0300

		2025-07-04T17:01:23-0300